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Prot. N 3955 /C11        Foggia, 22/06/2016   

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGO 

PROGETTO “DIRITI A SCUOLA” 

AVVISO 1/2016 

Pubblicato su BURP n.03/03/2016 
 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO: il P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea 
C(2015) 5854 del 13/08/2015; 
Visto il Decreto Interministeriale n.44 del febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, 
Visto il D.P.R. N.275 dell’ 08/03/1999,recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
Vista la Circolare MIUR 1636 dell’11/03/2009:PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. 
Precisazioni sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive; 
VISTO il D.lgs del 16/04/1994 n.297 ”Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzioni”; 
VISTO l’atto dirigenziale del Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia n.6 del 
15/01/2009 pubblicato sul BURP N. 13 del 22/01/2009 in tema di informazione e pubblicità; 
VISTA la legge 107/2015”riforma del sistema nazionale d’istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO l’accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia 
per “la realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della 
popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento 
delle conoscenze e delle competenze per l’anno scolastico 2015/2016”sottoscritto il 16/12/2015; 
VISTO l’Avviso pubblico n,1/2016-P.O.Puglia FESR-FSE 2014/2020 Fondo Sociale Europeo 
 “Diritti a Scuola”, “Interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 
favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati”, approvato con D. G. R. 
165 del 29/02/2016,pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016; 
VISTA la Circolare Ministeriale n.2 febbraio 2009 pubblicata su G.U.117 del 22 maggio 2009; 

Progetto Realizzato nell’ambito del ProgrammaOperativo  

e Finanziato dai Fondi FSE – PORDS16FG28 - CUP C76G16000050002 

 

Avviso n.1/2016 "Diritti A Scuola" 
P.O.R. Puglia FSE 2014-2020 

ASSE Prioritario X "Investire nell'istruzione, nella formazione e nell'apprendimento permanente" 
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VISTA la C.M. n °24 del 1 marzo 2006”Linee guida per l’ accoglienza e l’integrazione degli alunni 
stranieri”. 
VISTO l’atto dirigenziale del Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia n.206 del 24 
marzo 2016 di approvazione delle proposte progettuali presentate a seguito della pubblicazione 
dell’Avvio n.1/2016-DIRITTI A SCUOLA e di impegno di spesa; 
VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblicata prot. N 2228/C11 del18/04/2016 emanato da 
questa istituzione Scolastica; 
VISTO le candidature pervenute; 
VISTI il D.M. 11 febbraio 1997, n. 37; l’ art. 68 del D.P.R. 27.03.1992 n. 287; l’Art.2 quater del DL 
n.564/94 convertito nella legge 656/94 integrato dalla legge 28/99; 
VISTO il proprio bando ad evidenza pubblica per il reclutamenti di una figura professionale 
PSICOLOGO prot.n.2228/C11 del 18/04/2016 da impiegare nel progetto diritti a scuola – Sezione C 
VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto alla sezione “C” 
per l’ individuazione della figura professionale di PSICOLOGO effettuata dal comitato tecnico. 
PRESO ATTO della valutazione dei ricorsi pervenuti in ordine al suddetto progetto alla sezione “C” 
per l’individuazione della figura professionale di PSICOLOGO effettuata dal comitato tecnico    
   
                                                                       DECRETA 
 
ART.1- la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa all’assunzione di n° 1 
figura professionale dello PSICOLOGO da impiegare nel progetto “Diritti a scuola 2016” – sez. C, di 
cui all’allegato elenco che ne fa parte integrale e sostanziale. 
ART.2- La presente graduatoria è pubblicata in data odierna,all’albo dell’istituto nonché sul sito 
web dell’istituto:www.einaudigrieco.gov.it e su sito web della Regione Puglia(www.sistema 
puglia.it). 
ART.3- I convocati dovranno necessariamente portare i documenti originali comprovanti i titoli 
dichiarati in curriculum. 
ART.4- Avverso il decreto è possible esperire impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 
del giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del d.lgs. 30 marzo 2001 n.165. 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 (Ing. Michele GRAMAZIO) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

 

 

 

http://studiotributariovillani.it/liti%20con%20il%20fisco/alternative%20al%20processo%20tributario/conciliazione%20giudiziale%20e%20altri%20strumenti%20pacificazione/attivit%C3%A0%20pa%20e%20forme%20tutela/autotutela%20in%20af/e%20legge%20241-90.htm
http://www.sistema/
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GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGO 

PROGETTO “DIRITI A SCUOLA” 
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CAMPO CINZIA 21/01/1985 4,00   4,00 3,00 1,50     7,50 3,00 23,00 

TURSO VALENTINA 17/05/1979 4,00   4,00 1,50 1,00      7,50  5,00 23,00 

MASTROGIACOMO DOMENICO 21/02/1983 2,00   4,00 3,00 0,50 0,25   7,50 5,00 22,25 

CAIAZZO GIOVANNI 29/11/1978 3,00   4,00   2,00     7,50 5,00 21,50 

PADALINO FLAVIA 05/06/1982 2,00   4,00 1,50 1,00     7,50 5,00 21,00 

CODA SILVIA 19/02/1981 4,00     4,00 0,50     7,50 5,00 21,00 

FUIANO MARIA A. 29/03/1979 4,00   4,00   0,50     7,50 5,00 21,00 

SCIANCALEPORE ANTONELLA 03/06/1987 2,00   4,00   2,00     7,50 5,00 20,50 

PAPPARUSSO MARINA 16/11/1985 4,00   4,00         7,50 5,00 20,50 

PACILLO RITA 13/08/1970 4,00   4,00         7,50 5,00 20,50 

LAMPUGNANO FABRIZIO 08/07/1981 3,00   4,00   0,50     7,50 5,00 20,00 

NAPOLITANO FILOMENA 31/03/1980 2,00   4,00   1,00     7,50 5,00 19,50 

CRISTINO  MARISA 31/01/1981 2,00   4,00     1,50   7,50 4,00 19,00 

CASTRIOTTA ANTONIO 20/05/1965 1,00   4,00 1,50       7,50 5,00 19,00 

BOZZA FULVIA 02/02/1984 2,00   4,00         7,50 5,00 18,50 

LAGRASTA LAURA 30/09/1982 2,00   4,00         7,50 5,00 18,50 

PICCIRILLO MARIA 14/12/1981 2,00   4,00         7,50 5,00 18,50 

CISTERNINO DORIANA 12/07/1981 2,00   4,00         7,50 5,00 18,50 
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BORSETTI DARIA 13/04/1977 2,00 
 

4,00         7,50 5,00 18,50 

CATAPANO SERENA 16/04/1985 3,00     3,00 1,00     6,00 5,00 18,00 

MARTIN GIULIA 21/04/1982 4,00       1,00     7,50 5,00 17,50 

PALMIERI LUCIA 15/07/1981 2,00   4,00         7,50 3,00 16,50 

BELLANTUONO M.GRAZIA 16/03/1981 2,00   4,00 3,00 1,00 0,50   4,50 1,00 16,00 

FALCONE MATTEO 07/07/1968 2,00       1,00     7,50 5,00 15,50 

MORINI ELISABETTA 06/11/1978 2,00   4,00   2,00     7,50   15,50 

LOMBARDI GRAZIA 21/11/1969 2,00 2,00 4,00   1,50 0,75   3,00 2,00 15,25 

GERVASIO DESIREE' 15/05/1986 4,00       1,00     9,00   14,00 

VIRGILIO M.GRAZIA 28/09/1983 4,00   4,00   0,50     1,50 4,00 14,00 

PELLE GINA 07/10/1977 4,00 2,00 4,00   0,50     3,00   13,50 

FESCE FEDERICA 27/12/1983 2,00   4,00   0,50     1,50 5,00 13,00 

MERCURI PASQUA 24/11/1982 4,00 2,00 4,00         3,00   13,00 

TORRACO MEGGY 16/02/1987 4,00       1,00     6,00 1,00 12,00 

D'ALESSANDRO GAETANO 30/09/1979 4,00       0,50 0,75   0,30 5,00 10,55 

ASQUINO ANNAMARIA 28/05/1982 1,00           1,00 4,50 4,00 10,50 

SACCO VALENTINA 30/01/1926 4,00             4,50 1,00 9,50 

SERRICCHIO M.GRAZIA 09/05/1986 2,00   4,00 1,50         1,00 8,50 

SANTODIROCCO EMILIANA 23/02/1980 4,00 
 

    4,00   0,50         8,50 

MATERA GRAZIA 22/02/1985 4,00 2,00             2,00 8,00 

BELVISO LUCIA 12/02/1987 2,00       1,00   0,25   4,00 7,25 

DI MAGGIO GIULIO 20/03/1987 2,00               5,00 7,00 

CUCCOVILLO DANIELE 06/01/1982 3,00   4,00             7,00 

LANDONE DANIELA 11/03/1985 2,00   3,00           1,00 6,00 

MARRA MARIALUISA 12/02/1985 3,00       0,50       2,00 5,50 

CONFORTE VALERIA 14/07/1983 2,00             1,50 2,00 5,50 

LA TORRE ANTONIETTA 06/10/1977 1,00   4,00   0,50         5,50 

DE MICHELE DALMA 22/11/1989 2,00   1,50           1,00 4,50 

D'AGOSTINO MARIA C. 30/12/1987 4,00                 4,00 

PITROFORTE CINZIA 25/07/1987 4,00                 4,00 

GIUVA CHIARA 09/07/1987 2,00             1,50   3,50 

RIVIELLO FRANCESCA 24/07/1990 2,00       1,00 0,25       3,25 

MACCHIA ERIKA 25/07/1986 2,00               1,00 3,00 

CATAPANO IVANA 19/05/1983 3,00                 3,00 

DIFINO MELANIA 28/10/1988 2,00                 2,00 

GUERRIERI GIORGIA 17/07/1979 2,00                 2,00 

SCRIMA M.ANTONELLA 03/05/1976 2,00   4,00 1,50       0,30 5,00 12,80 

ESPOSITO ROSARIA 14/06/1974 2,00   4,00       0,25 4,50 1,00 11,75 
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ROMANO GIOVANNA 30/09/1982 1,00           0,75   5,00 6,75 

PIEMONTESE M.CRISTINA 30/04/1981 2,00   4,00       0,25 7,50 5,00 18,75 

MARINO IRENE 20/10/1967 2,00       2,00   0,25 7,50 5,00 16,75 

   
                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Ing. Michele GRAMAZIO) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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Prot. N   3954/C11        Foggia, 22/06/2016   

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ORIENTATORE 

PROGETTO “DIRITI A SCUOLA” 

AVVISO 1/2016 

Pubblicato su BURP n.03/03/2016 
 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO: il P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea 
C(2015) 5854 del 13/08/2015; 
Visto il Decreto Interministeriale n.44 del febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, 
Visto il D.P.R. N.275 dell’ 08/03/1999,recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
Vista la Circolare MIUR 1636 dell’11/03/2009:PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. 
Precisazioni sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive; 
VISTO il D.lgs del 16/04/1994 n.297 ”Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzioni”; 
VISTO l’atto dirigenziale del Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia n.6 del 
15/01/2009 pubblicato sul BURP N. 13 del 22/01/2009 in tema di informazione e pubblicità; 
VISTA la legge 107/2015”riforma del sistema nazionale d’istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO l’accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia 
per “la realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della 
popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento 
delle conoscenze e delle competenze per l’anno scolastico 2015/2016”sottoscritto il 16/12/2015; 
VISTO l’Avviso pubblico n,1/2016-P.O.Puglia FESR-FSE 2014/2020 Fondo Sociale Europeo 
 “Diritti a Scuola”, “Interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 
favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati”, approvato con D. G. R. 
165 del 29/02/2016,pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016; 
VISTA la Circolare Ministeriale n.2 febbraio 2009 pubblicata su G.U.117 del 22 maggio 2009; 

Progetto Realizzato nell’ambito del ProgrammaOperativo  

e Finanziato dai Fondi FSE – PORDS16FG28 - CUP C76G16000050002 

 

Avviso n.1/2016 "Diritti A Scuola" 
P.O.R. Puglia FSE 2014-2020 

ASSE Prioritario X "Investire nell'istruzione, nella formazione e nell'apprendimento permanente" 
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VISTA la C.M. n °24 del 1 marzo 2006”Linee guida per l’ accoglienza e l’integrazione degli alunni 
stranieri”. 
VISTO l’atto dirigenziale del Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia n.206 del 24 
marzo 2016 di approvazione delle proposte progettuali presentate a seguito della pubblicazione 
dell’Avvio n.1/2016-DIRITTI A SCUOLA e di impegno di spesa; 
VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblicata prot. N 2229/C11 del18/04/2016 emanato da 
questa istituzione Scolastica; 
VISTO le candidature pervenute; 
VISTI il D.M. 11 febbraio 1997, n. 37; l’ art. 68 del D.P.R. 27.03.1992 n. 287; l’Art.2 quater del DL 
n.564/94 convertito nella legge 656/94 integrato dalla legge 28/99; 
VISTO il Bando ad evidenza pubblica per il reclutamenti di una figura professionale ORIENTATORE 
prot. n.2229/C11 del 18/04/2016 da impiegare nel progetto diritti a scuola–Sezione C 
VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto alla sezione “C” 
per l’ individuazione della figura professionale di ORIENTATORE effettuata dal comitato tecnico. 
PRESO ATTO della valutazione dei ricorsi pervenuti in ordine al suddetto progetto alla sezione “C” 
per l’individuazione della figura professionale di ORIENTATORE effettuata dal comitato tecnico      
                                                                         

DECRETA 
 
ART.1- La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa all’ assunzione di n°1  
figura professionale di ORIENTATORE da impiegare nel progetto “Diritti a scuola 2016” – sez. C, di 
cui all’allegato elenco che ne fa parte integrale e sostanziale. 
ART.2- La presente graduatoria è pubblicata in data odierna,all’albo dell’istituto nonché sul sito 
web dell’istituto:www.einaudigrieco.gov.it e su sito web della Regione Puglia(www.sistema 
puglia.it). 
ART.3- I convocati dovranno necessariamente portare i documenti originali comprovanti i titoli 
dichiarati in curriculum. 
ART.4- Avverso il decreto è possible esperire impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 
del giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del d.lgs. 30 marzo 2001 n.165. 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Ing. Michele GRAMAZIO) 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

 

http://studiotributariovillani.it/liti%20con%20il%20fisco/alternative%20al%20processo%20tributario/conciliazione%20giudiziale%20e%20altri%20strumenti%20pacificazione/attivit%C3%A0%20pa%20e%20forme%20tutela/autotutela%20in%20af/e%20legge%20241-90.htm
http://www.sistema/
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GRADUATORIA DEFINITIVA ORIENTATORE 

PROGETTO “DIRITI A SCUOLA” 
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CALABRESE MARILU' 13/10/1979 4,00 2,00 3,00 1,00 1,50 5,00 2,50 19,00 

CALABRESE GIANMATTEO 14/09/1976 4,00 2,00 3,00 1,00 1,50 5,00 2,50 19,00 

PALUMBO FILOMENA 27/07/1971 4,00 4,00   2,00 1,50 5,00 2,50 19,00 

GAGGIANO MARIA 10/07/1976 4,00   3,00 1,00   5,00 2,50 15,50 

MASTROGIACOMO DOMENICO 21/02/1983 3,00   3,00 1,00 0,50 5,00 2,50 15,00 

MAZZONE SIMONA 17/10/1980 4,00   2,00 1,50   5,00 2,50 15,00 

DEMARCO MARIA 27/07/1980 3,00 2,00   2,00 0,50 5,00 2,50 15,00 

BALZAMO PAOLO 29/10/1976 4,00   1,5 1,00 1,00 5,00 2,50 15,00 

CAMPO CINZIA 21/01/1985 4,00   3,00 2,00   4,00 1,50 14,50 

LAMPUGNANO FABRIZIO 08/07/1981 4,00   1,50 1,00   5,00 2,50 14,00 

MASTROPIERRO MONICA 06/02/1977 4,00     2,00 0,50 5,00 2,50 14,00 

PACILLO RITA 13/08/1970 4,00   1,50   1,00 5,00 2,50 14,00 

NAPOLITANO FILOMENA 31/03/1980 2,00 2,00   2,00   5,00 2,50 13,50 

FERRUCCI DANIELA 21/08/1977 4,00     2,00 0,50 4,00 2,50 13,00 

DISHA VALBONA  03/08/1976 2,00   3,00 1,00 1,00 3,00 2,50 12,50 

BERARDINO ROSALIA 15/06/1975 4,00 1,00       5,00 2,50 12,50 

CATAPANO SERENA 16/04/1985 4,00   3,00 1,00   3,00 1,00 12,00 

CISTERNINO  DORIANA 12/08/1981 3,00   3,00     5,00 1,00 12,00 

SANTODIROCCO EMILIANA 23/02/1980 4,00     1,00 1,00 5,00 1,00 12,00 

TURSO VALENTINA 17/05/1979 4,00   3,00 1,00   4,00   12,00 

AMATO BARBARA 20/01/1957 3,00   1,50     5,00 2,50 12,00 

POLIDORO RAFFAELLA 21/09/1973 4,00         5,00 2,50 11,50 
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BOZZA FULVIA 02/02/1984 3,00 1,50   2,00 0,50 1,00 3,00 11,00 

MARTIN GIULIA 21/04/1982 4,00     1,00   3,00 2,50 10,50 

GUERRIERI VILLANOVA 23/05/1981 3,0         5 2,5 10,50 

PAPARUSSO MARINA 16/11/1985 4,00     1,50 3,00 1,00 0,50 10,00 

CODA SILVIA 19/09/1981 4,00   1,50 2,00     2,50 10,00 

PETRICCIONE TANIA 18/01/1973 4,00     1,00 0,50 2,00 2,50 10,00 

CIMMARRUSTI ANTONIETTA 03/03/1972 4,00     1,00   3,00 1,50 9,50 

RICCIARDI FRANCO 10/05/1961 2,00         5,00 2,50 9,50 

MARINO IRENE  20/10/1967 2,00 2,00   2,00 0,50 2,50   9,00 

RAUSEO FILOMENA 14/01/1979 4,00   1,50 1,00 2,00     8,50 

GRANA  LUCIA  26/05/1969 2,00   3,00 1,00 0,50   2,00 8,50 

MORINI ELISABETTA 06/11/1978 2,00   1,50 2,00   2,50   8,00 

RADU IRINA ANCA 19/11/1965 3,00       1,00 2,00 2,00 8,00 

BELVISO LUCIA ANNA 12/02/1987 3,00     1,00 0,50 2,50 0,50 7,50 

VIRGILIO M.GRAZIA 28/09/1983 4,00   1,50 1,00   0,50 0,50 7,50 

VACCO VALENTINA 30/01/1986 4,00         2,00 1,00 7,00 

NAPOLI CARMELA 25/08/1979 2,00         5,00   7,00 

CASTRIOTTA ANTONIO 20/05/1965 1,00 2,00 1,50       2,50 7,00 

FALCONE MATTEO 07/07/1968 2,00     1,00   1,00 2,50 6,50 

CROCE SABRINA 01/09/1983 4,0       0,5 1   5,50 

PIETROFORTE CINZIA 25/07/1987 4,00       0,50     4,50 

FRISOLI VALENTINA 12/12/1984 3,00           1,00 4,00 

MARIANI GRAZIA G. 27/06/1975 1,00   1,5 1 0,5     4,00 

MACCHIA ERIKA 25/07/1986 3,00             3,00 

BAGLIARDI MARIA 09/05/1982 1,00             1,00 

PASTORE ANNALISA 30/07/1980 1,00             1,00 

DI IASIO VINCENZO 18/05/1980 1,00             1,00 

 

 

  
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Ing. Michele GRAMAZIO) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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Prot. N  3956 /C11         Foggia,  22 /06/2016   

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA MEDIATORE INTERCULTURALE 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

AVVISO 1/2016 

Pubblicato su BURP n.03/03/2016 

 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO: il P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea 
C(2015) 5854 del 13/08/2015; 
Visto il Decreto Interministeriale n.44 del febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, 
Visto il D.P.R. N.275 dell’ 08/03/1999,recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
Vista la Circolare MIUR 1636 dell’11/03/2009:PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. 
Precisazioni sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive; 
VISTO il D.lgs del 16/04/1994 n.297 ”Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzioni”; 
VISTO l’atto dirigenziale del Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia n.6 del 
15/01/2009 pubblicato sul BURP N. 13 del 22/01/2009 in tema di informazione e pubblicità; 
VISTA la legge 107/2015”riforma del sistema nazionale d’istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO l’accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia 
per “la realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della 
popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento 
delle conoscenze e delle competenze per l’anno scolastico 2015/2016”sottoscritto il 16/12/2015; 
VISTO l’Avviso pubblico n,1/2016-P.O.Puglia FESR-FSE 2014/2020 Fondo Sociale Europeo 
 “Diritti a Scuola”, “Interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 
favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati”, approvato con D. G. R. 
165 del 29/02/2016,pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016; 

Progetto Realizzato nell’ambito del Programma Operativo  

e Finanziato dai Fondi FSE – PORDS16FG28 - CUP C76G16000050002 

 

Avviso n.1/2016 "Diritti A Scuola" 
P.O.R. Puglia FSE 2014-2020 

ASSE Prioritario X "Investire nell'istruzione, nella formazione e nell'apprendimento permanente" 
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VISTA la Circolare Ministeriale n.2 febbraio 2009 pubblicata su G.U.117 del 22 maggio 2009; 
VISTA la C.M. n °24 del 1 marzo 2006”Linee guida per l’ accoglienza e l’integrazione degli alunni 
stranieri”. 
VISTO l’atto dirigenziale del Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia n.206 del 24 
marzo 2016 di approvazione delle proposte progettuali presentate a seguito della pubblicazione 
dell’Avvio n.1/2016-DIRITTI A SCUOLA e di impegno di spesa; 
VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblicata prot. N 2230/C11 del18/04/2016 emanato da 
questa istituzione Scolastica; 
VISTO le candidature pervenute; 
VISTI il D.M. 11 febbraio 1997, n. 37; l’ art. 68 del D.P.R. 27.03.1992 n. 287; l’Art.2 quater del DL 
n.564/94 convertito nella legge 656/94 integrato dalla legge 28/99; 
VISTO il proprio bando ad evidenza pubblica per il reclutamenti di una figura professionale 
MEDIATORE INTERCULTURALE prot.n.2230/C11 del 18/04/2016 da impiegare nel progetto diritti a 
scuola – Sezione C 
VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto alla sezione “C” 
per l’ individuazione della figura professionale di MEDIATORE INTERCULTURALE effettuata dal 
comitato tecnico. 
PRESO ATTO della valutazione dei reclami pervenuti in ordine al suddetto progetto alla sezione “C” 
per l’individuazione della figura professionale di MEDIATORE INTERCULTURALE effettuata dal 
comitato tecnico      

DECRETA 
 
ART.1- La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa all’ assunzione di n°1  
figura professionale di MEDIATORE INTERCULTURALE da impiegare nel progetto “Diritti a scuola 
2016” – sez C, di cui all’allegato elenco che ne fa parte integrale e sostanziale. 
ART.2- La presente graduatoria è pubblicata in data odierna,all’albo dell’istituto nonché sul sito 
web dell’istituto:www.einaudigrieco.gov.it e su sito web della Regione Puglia(www.sistema 
puglia.it). 
ART.3- I convocati dovranno necessariamente portare i documenti originali comprovanti i titoli 
dichiarati in curriculum. 
ART.4- Avverso il decreto è possible esperire impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 
del giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del d.lgs. 30 marzo 2001 n.165. 
                                                           
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 (Ing. Michele GRAMAZIO) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

http://studiotributariovillani.it/liti%20con%20il%20fisco/alternative%20al%20processo%20tributario/conciliazione%20giudiziale%20e%20altri%20strumenti%20pacificazione/attivit%C3%A0%20pa%20e%20forme%20tutela/autotutela%20in%20af/e%20legge%20241-90.htm
http://www.sistema/
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                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 (Ing. Michele GRAMAZIO) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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NAPOLITANO FILOMENA 31/03/1980 4,00 2,00 3,00 5,00 2,50 16,50

DISHA VALBONA 03/08/1976 4,00 4,00 1,50 5,00 1,50 16,00

MASTROGIACODOMENICO 21/02/1983 4,00 2,00 1,50 5,00 2,50 15,00

BALSAMO PAOLO 29/10/1976 4,00 2,00 1,50 5,00 2,50 15,00

RIZZELLO SILVIA 20/04/1977 4,00 2,00 1,50 5,00 1,50 14,00

RADU IRINA 19/11/1965 4,00 2,00 5,00 2,50 13,50

GJOKA BLERTA 02/01/1978 4,00 1,50 5,00 2,50 13,00

VOCALE LILIANA 31/07/1980 4,00 1,50 5,00 2,50 13,00

CIMMARRUSTI ANTONIETTA 03/03/1972 4,00 2,00 5,00 2,00 13,00

FERRUCCI DANIELA 21/08/1977 4,00 3,00 5,00 1,00 13,00

MARINO IRENE 20/10/1967 4,00 2,00 1,50 5,00 12,50

VISAN LUCIA 21/01/1973 4,00 1,50 4,00 2,50 12,00

MORINI ELISABETTA 06/11/1978 4,00 2,00 3,00 0,50 9,50

GAGGIANO DANIELA 19/07/1985 4,00 2,00 2,50 8,50

RAUSO FILOMENA 14/01/1979 4,00 0,00 0,00 1,50 2,50 8,00

LAGANA' SARA 01/09/1982 4,00 1,50 1,00 6,50

KENYSHEVA VITTORIA 14/08/1975 4,00 0,00 0,00 0,00 2,00 6,00

CHELARU M.MAGDALENA 08/08/1992 2,00 3,00 0,50 5,50

FRISOLI VALENTINA 12/12/1984 4,00 1,00 0,50 5,50

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore“L. EINAUDI”

GRADUATORIA DEFINITIVA "DIRITTI A SCUOLA" - Mediatore interculturale
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